中華民國藥師公會全國聯合會　函

 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 臺北市民權東路一段67號5樓

電    話：02-25953856  MACROBUTTON EditFAX 傳　　真： 02-25991052

電子郵件：pharma.cist@msa.hinet.net
承 辦 人：游娸瑋 秘書(分機115)

 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 各直轄市、縣市藥師公會
 MACROBUTTON EditProcess 速別： 最速件
 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件： 普通

 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國107年10月26日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： (107)國藥師博字第1072407號

 MACROBUTTON EditAttachment 附件：
主旨：有關「全民健康保險慢性阻塞性肺病醫療給付改善方案」(以下稱COPD方案)為爭取藥師納入明年度計畫方案，建請  貴會協助調查藥師會員參加此方案資格認證教育訓練課程人數，敬請  查照。
說明：
1、 本會年初於「全民健康保險醫療服務給付項目及支付標準共同擬訂會議」爭取藥師應納入COPD方案，希望與民眾最貼近之社區藥局可發揮其功能與各專業共同照護病人。惟當時會議決議係請藥師先行參與教育再行研議後續納入事宜。
2、 然其訓練課程由台灣胸腔暨重症加護醫學會負責且經詢問參與人數未獲回覆，故本會目前無法掌握藥師會員實際參與人數，敬請  貴會協助調查該縣市藥師會員受訓情形，並敬請於11月15日(週四)前回復相關資料，以利本會彙整後回復中央健康保險署。
 MACROBUTTON EditManuscript 正本： 各直轄市、縣市藥師公會
[image: image1.jpg]EEEY

2018F10528H(2EH)
9:00-15:30

201811 54 R(22H) 9:00-
15:30

2018%F 11 A 11 B (2H)
09:00-15:30

2018F11F18R(2ER)
9:00-15:30

201812 A 02 B (2EH)
09:00-15:30

20189830 R (22 H) %:00-
15:30

2018F10F21R(2ER)
9:00-15:30

2018F 10 B 14 B (28
09:00-15:30

20189830 R (22 H) 9:00-
1530

2018989 (22 H) 9:00-
15:30

HEREE
EEEERARRANYEARER

ERE

TEH

ERER

TEY 3

ERER EEEERARRANYELIRER
TEH 3

ERE EEEERARRANYEARER
TEY 3

=R e EEEREERANSETRERE
T

ERER EEEERARRENYEARER
TEYE 3

tgs
TEEFEER BRE-E B EEE

BEMUAFER ZEABE (SETASEPS
685% )

EEENIRESR FEen T aEkRNE
EPEEER AT ENEREIE(EPHETEZEE
—E885R)

MEEESER

FUBSRASENE Z180328E (EFMEBEELE
—E110%7)

EMaAARE 22 AENIE SFEE (EMEAT
ENBTRS79%)

FIMEMER THAEERENE

FEBRHEZAREER B_EFAENEEREE
il

EAAEER SIEFE—EHE (SET=-REAS—B
305%%)

 MACROBUTTON EditCarbon 副本： 本會文存
調查「全民健康保險慢性阻塞性肺病醫療給付改善方案」資格認證教育訓練課程人數
縣市別：
	姓名
	參與課程場次
	是否取得認證資格

	□是
□否

	□是
□否

	□是
□否

	□是
□否

	□是
□否

	□是
□否

	□是
□否

	□是
□否

	□是
□否

[image: image2.jpg]HEA

ik

2018 £ 6 H 3 H(EH#H)

ait® 2018 £3 B 25 H(EHH) |REER F_BEXELIE BRSEE
& |[2018 F£5H 27 H(EHH) |(MEHBEEER
2018 £ 3 H 25 H(EHH) |FEHEZEKS IIRHBKIZ 105 HE
PE 201845827 HEMHA) |SHLEBHER UBHEAE 12 BEATHRS
mMmE |2018 F5H 6 H(ZHH) AREBEREMIREERR 7 BE—ZFE
2018 £ 5 H 6 H(EH#H) SERERER FIRAE—1EE_ZEE
SRE 2018 F 6 H10 H(EHH) |#H=BRD®R124E
2018 F7H29 H(EHH) |BHRRALTER REXNE 6 EBRIHELAE
2018 9 H 9 H(EHH) RAKEER 8 BE—TEE
2018 £ 11 H4 H(EHH) |SHMIARER —1#AELE
- 2018 £4 H 15 H(EHH) |TcEZEEER KEEBLE 701 H=E

SIERERBREIENKR REAB_BRIENZE

[image: image3.png]

台灣胸腔暨重症加護醫學會所舉辦之場次參考-上半年

台灣胸腔暨重症加護醫學會所舉辦之場次參考-下半年

2